1. Quandoquidem salus animarum, visitatio ecclesiarum et ipsa directio parochorum caeterorumque ecclesiasticorum ministrorum id exigeret, ut quolibet anno, ad summum semel (in amplius secundum sacros canones fieri nequiret) ordinarius episcopus ab officio canonicam visitationem peragere debeat, sed similem visitationem ob amplitudinem vastae dioecesis Fogarasiensis et harum praeactarum partium a sede episcopali distantiam tota vita unius episcopi vix semel peractam esse, expertum est; quin imo nonnulli praedecessores episcopi nec semel quidem canonicam facere visitationem.

2. Ipsi etiam archidiaconi quibus cura animarum proxime incumbit ob defectum subsistentiae pastoralis suae obligationi satisfacere, prout deberent, haud possunt, accedente Majestatis Vestrae Sacratissimae ingenita clementia unius adhuc episcopatus erectio (cui pro fundo dotali et loco habitationis conferri posset Nagybanyae velut in meditulo nunc vacua existens patrum Societatis Iesu residentia cum ad se spectantibus possessoriis portionibus) summe necessaria foret, ad cuius jurisdictionem praefati hi tres comitatus et insuper vicinus comitatus Maramoresiensis et Satmariensis majori in parte ex incolis valachicis mere unitis constantes, cum hi quoque a ruthenica episcopali sede longe distarent et nativa instruantur per suum episcopum lingua multo desideratius salutaris esset. Quam clementissimam Majestatis Vestrae Sacratissimae dispositionem postquam rudis haec Valachica natio experiretur ferventius etiam in moribus, educatione ferme destituta, majorem stimulum capesseret studiaque latina majori cum solatio tractare pergeret. Quod si autem Majestati Vestrae Sacratissimae pro hic et nunc aliter clementer visum fuerit, ad Sacratissimos Majestatis Vestrae pedes provoluti de poplite supplicamus ad jurisdictionem episcopatus graeco-catholici Magno Varadiensis applicari, siquidem haec periferia, quam

ad Fogarasiensem sub cuius jurisdictione actu existimus, cum caeteroquin aliarum quoque religionum parochi et ministri in praespecificatis his tribus comitatibus nimirum Szolnok mediocri, Krasznensi et districtu Kővár, olim ad Inclytum Regnum Hungariae existentes per episcopos et superintendentes Inclyti Regni Hungariae de facto etiam regantur et administrentur. Quam regiam clementiam in homagiali submissione exorando pro felici et longeva Majestatis Vestrae Sacratissimae vita Deum quotidie ardentissimis animis oraturi emovimur“. Urmează iscăliturile.

De soarta acestei interesante petiții nu știm nimic.